
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.zoo.poznan.pl 

 

Poznań: Wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz obornika z terenu Ogrodu 

Zoologicznego w Poznaniu 

Numer ogłoszenia: 330016 - 2015; data zamieszczenia: 03.12.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Ogród Zoologiczny w Poznaniu , ul. Browarna 25, 61-063 Poznań, 

woj. wielkopolskie, tel. 061 8768209, faks 061 8773533. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zoo.poznan.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej- Ogród Zoologiczny. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wywóz nieczystości stałych i 

płynnych oraz obornika z terenu Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3.1. Przedmiotem 

zamówienia jest wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz obornika z terenu Ogrodu 

Zoologicznego w Poznaniu. Podział na zadania: 1. Wywóz nieczystości stałych i obornika z 

terenu Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu 2. Wywóz nieczystości płynnych 3.2. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, gdzie część stanowi zadanie nr: 1. 

Wywóz nieczystości stałych i obornika z terenu Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu A) 

Wywóz nieczystości stałych: Ilość: -do 300 kontenerów o wielkości 8 m3 z 

niesegregowanymi nieczystościami stałymi z terenu Nowego ZOO (przy ul. Browarnej 25 i 

Krańcowej 81) oraz z terenu Starego ZOO (przy ul. Zwierzynieckiej 19). Wymagania 

stawiane przez Zamawiającego: -Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia w okresie 

realizacji zamówienia następującej ilości kontenerów na nieczystości stałe w miejscach 

http://www.zoo.poznan.pl/


wskazanych przez Zamawiającego na terenie: a. Stare ZOO (przy ul. Zwierzynieckiej 19): 1 

kontener zamknięty x 8 m3, b. Nowe ZOO (przy ul. Krańcowej 81): 7 kontenerów 

zamkniętych x 8 m3, c. Nowe ZOO (przy ul. Browarnej 25, Administracja): 1 kontener 

zamknięty x 8 m3. B) Wywóz obornika z terenu Nowego ZOO: Ilość: do 330 kontenerów 

odkrytych o wielkości 6m3 z obornikiem z terenu Nowego ZOO. Wymagania stawiane przez 

Zamawiającego: -Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia w okresie realizacji 

zamówienia następującej ilości kontenerów na obornik w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego na terenie Nowego ZOO (przy ul. Krańcowej 81): 12 kontenerów odkrytych 

x 6 m3 (w tym 3 kontenery z otwieranym tyłem) -kontenery z obornikiem z terenu Nowego 

ZOO będą opróżniane w miejscach wskazanych przez Zamawiającego - na odległość nie 

dalszą niż 15 km. C) Wywóz obornika z terenu Starego ZOO: Ilość: do 50 kontenerów 

zamkniętych o wielkości 8m3 z obornikiem z terenu Starego ZOO (przy ul. Zwierzynieckiej 

19). Wymagania stawiane przez Zamawiającego: -Wykonawca zobowiązany jest do 

udostępnienia w okresie realizacji zamówienia kontenera na obornik w miejscu wskazanym 

przez Zamawiającego na terenie Starego ZOO (przy ul. Zwierzynieckiej 19): 1 kontener 

zamknięty o wielkości 8 m3, -kontenery z obornikiem z terenu Starego ZOO będą opróżniane 

w miejscach wskazanych przez Zamawiającego - na odległość nie dalszą niż 15 km. 2. 

Wywóz nieczystości płynnych Ilość: do 7000 m3 nieczystości płynnych. Teren objęty 

zamówieniem: - Nowe ZOO w Poznaniu (przy ul. Krańcowej 81) - Nowe ZOO w Poznaniu 

(przy ul. Browarnej 25, Administracja), Wymagania stawiane przez Zamawiającego: - 

jednorazowy wywóz obejmować będzie min. 15 m3 Dodatkowe wymogi w zakresie zadania 

nr 1 i 2: -w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na własny 

koszty wskazanej ilości kontenerów, nie później niż w terminie 24 godzin od dokonania przez 

Zamawiającego zgłoszenia faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, oraz 

zapewnienia ich wymiany w momencie zapełnienia, -wywóz nieczystości stałych i płynnych 

oraz obornika odbywać się będzie według potrzeb zgłaszanych przez Zamawiającego faksem 

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, z co najmniej 24 godzinnym wyprzedzeniem, -

wykonawca zobowiązany jest do wymiany na swój koszt uszkodzonych kontenerów w 

terminie 24 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego konieczności wymiany 

kontenera (chyba, że inny termin wskazano w ofercie), -wykonawca zobowiązany jest do 

opróżniania kontenerów z odpadami stałymi na wysypisku, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oraz ponoszenia wszelkich związanych z tym kosztów. - wykonawca, w 

przypadku opóźnienia w wywozie, zobowiązany jest do wywozu nieczystości stałych i 

obornika złożonych obok kontenerów, w tym do dokonania na własny koszt załadunku. - W 

przypadku pojawienia się awaryjnej konieczności niezwłocznego wywozu nieczystości 

płynnych z uwagi na bardzo dużą liczbę klientów ZOO określonego dnia, Wykonawca jest 

zobowiązany do ich wywozu w terminie 4 godzin od momentu zgłoszenia przez 

Zamawiającego (chyba, że inny termin wskazano w ofercie) Ogólne wymagania dotyczące 

przedmiotu zamówienia oraz jego realizacji: Zamawiający dopuszcza możliwość składania 

ofert częściowych. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.46.00.00-9, 90.51.10.00-2. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o w przypadku zadania nr 2: zezwolenie na opróżnienie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - w zakresie zadania nr 1: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 zadania polegające na wywozie 

nieczystości stałych lub obornika o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto 

każde, - w zakresie zadania nr 2: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 zadania polegające na 

wywozie nieczystości płynnych o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto 

każde 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia niniejszego 

warunku. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia niniejszego 

warunku. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia, tj.: podlega ubezpieczeniu od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z 

przedmiotem zamówienia, o wartości nie mniejszej niż: - w zakresie zadania nr 

1 - 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), - w zakresie zadania nr 2 

- 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) odpowiednie pełnomocnictwa wraz z dokumentem potwierdzającym umocowanie do 

udzielania pełnomocnictw, b) oświadczenie wskazujące część zamówienia, której 

Wykonawca powierzy podwykonawcom, c) pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia (jeżeli dotyczy). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.zoo.poznan.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Siedziba 

Zamawiającego (ul. Browarna 25, 61-063), w sekretariacie.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 11.12.2015 godzina 10:15, miejsce: Siedziba Zamawiającego (ul. Browarna 25, 61-

063), w sekretariacie.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 



CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Wywóz nieczystości stałych i obornika z terenu Ogrodu 

Zoologicznego w Poznaniu. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: A) Wywóz 

nieczystości stałych: Ilość: -do 300 kontenerów o wielkości 8 m3 z niesegregowanymi 

nieczystościami stałymi z terenu Nowego ZOO (przy ul. Browarnej 25 i Krańcowej 

81) oraz z terenu Starego ZOO (przy ul. Zwierzynieckiej 19). Wymagania stawiane 

przez Zamawiającego: -Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia w okresie 

realizacji zamówienia następującej ilości kontenerów na nieczystości stałe w 

miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie: a. Stare ZOO (przy ul. 

Zwierzynieckiej 19): 1 kontener zamknięty x 8 m3, b. Nowe ZOO (przy ul. Krańcowej 

81): 7 kontenerów zamkniętych x 8 m3, c. Nowe ZOO (przy ul. Browarnej 25, 

Administracja): 1 kontener zamknięty x 8 m3. B) Wywóz obornika z terenu Nowego 

ZOO: Ilość: do 330 kontenerów odkrytych o wielkości 6m3 z obornikiem z terenu 

Nowego ZOO. Wymagania stawiane przez Zamawiającego: -Wykonawca 

zobowiązany jest do udostępnienia w okresie realizacji zamówienia następującej ilości 

kontenerów na obornik w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie 

Nowego ZOO (przy ul. Krańcowej 81): 12 kontenerów odkrytych x 6 m3 (w tym 3 

kontenery z otwieranym tyłem) -kontenery z obornikiem z terenu Nowego ZOO będą 

opróżniane w miejscach wskazanych przez Zamawiającego - na odległość nie dalszą 

niż 15 km. C) Wywóz obornika z terenu Starego ZOO: Ilość: do 50 kontenerów 

zamkniętych o wielkości 8m3 z obornikiem z terenu Starego ZOO (przy ul. 

Zwierzynieckiej 19). Wymagania stawiane przez Zamawiającego: -Wykonawca 

zobowiązany jest do udostępnienia w okresie realizacji zamówienia kontenera na 

obornik w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie Starego ZOO (przy 

ul. Zwierzynieckiej 19): 1 kontener zamknięty o wielkości 8 m3, -kontenery z 

obornikiem z terenu Starego ZOO będą opróżniane w miejscach wskazanych przez 

Zamawiającego - na odległość nie dalszą niż 15 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.51.10.00-2, 90.46.00.00-

9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Maksymalny termin wymiany uszkodzonego kontenera od momentu 

zgłoszenia przez Zamawiającego konieczności wymiany kontenera - krótszy 

niż 24godziny - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wywóz nieczystości płynnych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ilość: do 7000 

m3 nieczystości płynnych. Teren objęty zamówieniem: - Nowe ZOO w Poznaniu 

(przy ul. Krańcowej 81) - Nowe ZOO w Poznaniu (przy ul. Browarnej 25, 

Administracja), Wymagania stawiane przez Zamawiającego: - jednorazowy wywóz 

obejmować będzie min. 15 m3. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.46.00.00-9, 90.51.10.00-

2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2016. 



 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Maksymalny termin wywozu nieczystości płynnych od momentu zgłoszenia 

przez Zamawiającego, krótszy niż 4 godziny - 5 

 


